
Objed návka č. o-0017/mjt/2022 středočeský kraj

Odběratel: Dodavatel:
Středočeský kraj HP Projekt s.r.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 Pražská 380, 256 01 Benešov

IČO: 264 18 568
IČO: 70891095 DIČ: CZ26418568
DIČ: CZ70891095

Datum:03.02.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena v KČ
Oprava střechy na budově tělocvičny v objektu .

, 111 138,50 KcLibice nad Cidhnou

Celková cena dodávky včetně DPH:

Celková cena dodávky bez DPH:

Specifikace prací:

111 138,50 Kč

91 850,00 Kč

Oprava zatékajÍcÍ střechy na budově tělocvičny v objektu na adrese Opolanská úl., Libice nad
Cidlinou, který je v majetku Středočeského kraje.

Kontrola celé vnitřní střešní dřevěné konstrukce (krovu) včetně pořÍzení její fotodokumentace
(odebrání jednoho či vÍce střešních dílců pro zajištěni přístupu do konstrukce, a po provedené
dokumentaci stavu jeho/jejich vrácení na místo.)

Kontrola a snýtováni plechových střešních dílců na ploše 200 m2 střechy.

Utěsněni snýtovaných dílců střešním tmelem v místě nýtu, i spáry mezi střešními dílci,

Zesňení kotvení střešní krytiny na krov tam, kde to bude možné.

Montáž a úklid.

Místo dodáni: úl. Opolanská, Libice nad Cidlinou

Termín dodáni: do 30 dnů od akceptace objednávky

strana 1 l 2



Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Součásti předávacího protokolu je v'yhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a
po provedeni výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou
součásti předávacího protokolu plněni dané objednávky.
Sankce při nedodržení terminu splnění objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty

objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.
Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,
vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka
bude pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což
v tomto případě značí např. začerněni podpisů, míst trvalých pobytů, apod., nikoli však
identifikačních čísel, názvů a sídel firem, jména jednatele, atd. Zveřejnění provede odběratel dle
potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy a svými interními předpisy,

lav Řikovský, mpa
vedo jetku a hospodářské správy

Potvrzení objednávkv dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

D,t,m. l Ô 02 2022
(Íméno, přlimen/, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

2/2


